


Snack



Snack
Beef Chop Steak 소고기 찹 스테이크
( 소고기 : 미국산 250g )

                                                      
Fruits & Cheese 치즈 과일

Assorted Cheese Platter 모듬 치즈        

Seasonal Fresh Fruits 계절 과일

Cheese & Cold Cut 치즈 & 햄
( 비어햄: 국내산, 초리조 : 스페인산, 엑스트라 린햄 : 국내산,
쿡살라미 : 국내산, 호주산, 프로슈토(돼지고기) : 스페인산, 잠봉 : 국내산 )

Smoked Salmon 훈제 연어
( 연어 : 노르웨이산 ) 

Grilled Sausage 그릴 소시지
( 소시지(돼지고기) : 국내산 )

Melon & Prosciutto 메론 & 프로슈토
( 프로슈토(돼지고기) : 스페인산 )

Fried Chicken Wing 닭 날개 튀김
( 닭고기 : 태국산 )

Dry Snack 마른 안주
( 육포(돼지고기) : 국내산, 쥐치포 : 베트남산,
반건조 오징어 : 국내산, 황태채 : 러시아  )

Fresh Caprese Salad 토마토 & 모짜렐라 치즈 샐러드

Walnut Gorgonzola Pizza 호두 고르곤졸라 피자

Margherita Pizza 마르게리타 피자

Truffle French Fries 트러플 감자튀김

90,000

80,000

75,000

70,000

70,000

60,000

60,000

55,000

50,000

50,000

50,000

35,000

35,000

20,000

The price includes 10% service charge and 10% VAT. 
메뉴 가격에는 10% 봉사료와 10% 부가세가 포함되어 있습니다.



B.B.Q Platter 바베큐 플래터 

Grilled Beef Striploin (소고기 : 미국산 120g), Lamb (양갈비 : 호주산 180g) 
With Prawn (새우 : 말레이시아산), Sausage (돼지고기 : 국내산), 
Scallop Gratin (가리비 : 중국산), Seasonal Vegetable

180,000

3단 Tray  3단 트레이

Seasonal Slice Fruits With Charcuterie (프로슈토(돼지고기) : 스페인산, 
살라미(돼지고기) : 국내산, 초리조(돼지고기) : 스페인산, 엑스트라 린햄 : 국내산, 비어햄(돼지
고기) : 국내산), Assorted Cheese And Oakwood Homemade Desserts

150,000

2단 Tray  2단 트레이

Seasonal Slice Fruits with Beef Jerky (육포(돼지고기) : 국내산),
Dried Filefish Fillet (쥐치포 : 국내산), Assorted Cheese, Cold Cut (초리조 (돼지고기) : 
스페인산, 엑스트라 린햄 : 국내산, 살라미(돼지고기) : 국내산, 비어햄(돼지고기) : 국내
산)

120,000

Snack Tray

The price includes 10% service charge and 10% VAT. 
메뉴 가격에는 10% 봉사료와 10% 부가세가 포함되어 있습니다.



Appetizer

Tuna 참치      
Tuna, Citron Ponzu Sauce
( 참치 : 모로코산 )

15,000

Soup

Button Mushroom Soup  양송이 버섯 스프
Button Mushroom, Milk Foam

Corn Soup 옥수수 스프                                   
Corn, Consomme, Popcorn

12,000

12,000

Salad

Traditional Caesar Salad 정통 시저 샐러드 
Butter Romaine Lettuce, Parmesan Cheese, Crispy Bacon
(베이컨 : 미국산)

15,000

The price includes 10% service charge and 10% VAT. 
메뉴 가격에는 10% 봉사료와 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

Crab & Northern Pink Shrimp 대게살 & 북방 새우
Crab, Northern Pink shrimp, Lemon Dressing, Caviar
( 대게 : 노르웨이산, 북쪽분홍새우 : 리투아니아산, 캐비어 : 국내산 )

Dessert

Mango Mousse 망고 무스
Mango Furee, Fresh Mango, Pistachio Crumble

15,000

Pear Mousse 서양배 무스
Pear Furee, Apple Cinnamon Comport, Crystallized Nuts

15,000

25,000

Seasonal Fruit Salad 계절 과일 샐러드
Butter Lettuce, Seasonal Fruit Dressing

15,000



The price includes 10% service charge and 10% VAT. 
메뉴 가격에는 10% 봉사료와 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

Beef Tenderloin Steak (180g) 안심 스테이크

Tenderloin(소고기 : 미국산 ), Potato Terrine, Cherry Tomato, White Tree Ear

En·trée

Beef Striploin Steak (180g) 채끝 스테이크

Striploin(소고기 : 미국산 ), Potato Terrine, Cherry Tomato, White Tree Ear 

60,000

45,000

Food Allergy Notice : Please alert your server if you have any allergies.
음식 알러지가 있으신 분들은 직원에게 문의바랍니다.
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